令和 6 年 8 ⽉吉⽇
お客様各位

ユニオンビズ株式会社
代表取締役 野々⼭ 智

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃より弊社の製品をご利⽤い
ただき、誠にありがとうございます。

本⽇は、弊社製品における価格改定についてお知らせ申し上げます。今年に⼊ってから⼤
きな為替変動などの環境でも、社内の努⼒によって価格を据え置きでやってまいりました。

しかしながら、いまだに続く原材料価格の⾼騰や、輸送コストの増加などにより、現⾏の
価格を維持することが困難な状況になっております。

つきましては、不本意ではございますが、10 ⽉から製品の価格を改定させていただくこ
ととなりました。

この価格改定は全ての製品ではなく、現⾏維持の製品もございますので、詳しくは価格表
にてご確認をお願いいたします。

【改定⽇】
令和６年 10 ⽉ 1 ⽇より

※９⽉中にご注⽂いただき、発送が 10 ⽉中に⾏われるものにつきましては、現⾏価格に
てご対応させていただきます。ただし、ご注⽂後のキャンセルは出来かねますのでご了
承ください。

価格改定に関するご質問やご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

この度の改定により、皆様にはお⼿数をおかけすることとなり、⼼よりお詫び申し上げま
す。弊社では引き続き「⽣活をアクティブにする」製品の開発や品質の向上に努めてまいり
ます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具